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Točkovna lestvica Hip-Hop Solo ženske - Otroci   UVRSTITEV 

KALAN ANDOLŠEK Kaja ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 6. mesto 

PURGAR TJAŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 17. mesto 

LETNIKOSKA Lara PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 21. mesto 

BOC Manca Tia PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 22. mesto 

PETRUŠIČ Nina ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 32. mesto 

PLEVNIK Zala PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 44. mesto 

TOMAŽIN Lana PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 44. mesto 

NAPEČNIK Gaja PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 50. mesto 

GORKIČ Lana PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 50. mesto 

      

Točkovna lestvica Hip-Hop Solo ženske - Mladinci     

LAČEN LIA ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 1. mesto 

SEDONJA Alja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 4. mesto 

DOLŽAN Rika ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 7. mesto 

APOTEKAR Lana PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 7. mesto 

AŽMAN Danaja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 11. mesto 

ZAJC Ana PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 18. mesto 

JAKOPIČ Maruša ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 18. mesto 

FIRER Hana PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 18. mesto 

ŠUMRADA Žana ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 26. mesto 

ZAVRŠAN Patricija PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 26. mesto 

KOVAČIČ Naja PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 82. mesto 

      

Točkovna lestvica Hip-Hop Solo ženske - Člani     

SKUBIC Urša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 3. mesto 



JEZERNIK Sara PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 5. mesto 

REGENT VERAS Taja ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 6. mesto 

BOJIČ Selena PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 13. mesto 

TANŠEK Larisa PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 13. mesto 

MOZETIČ Lija ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 19. mesto 

MAJERIČ Vanesa DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 19. mesto 

SLAČEK Jona PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 25. mesto 

LJUBIĆ Aneja ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 25. mesto 

GUZELJ Lana PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 25. mesto 

      

Hip-Hop Solo moški - Otroci     

STOJANOVIĆ David PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 4. mesto 

ZAJC Lovro PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 7. mesto 

MULEJ Žan Luka PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 11. mesto 

ANDREJEK Tim PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 11. mesto 

ERCE Neo PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 14. mesto 

PRERADOVIĆ Nikola ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 24. mesto 

VIDIC Miha ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 24. mesto 

POLESNIK JAKA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 24. mesto 

KUKOVIČ ŽIGA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 33. mesto 

POLJŠAK DOMEN PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 45. mesto 

      

Hip-Hop Solo moški - Mladinci     

KAVŠEK Jakob ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 2. mesto 

MAROLT Urban PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 3. mesto 

ZUPAN Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 4. mesto 

ERCE Anai PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 6. mesto 

KOMAC NIKO ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 15. mesto 

JELENC Matej PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 17. mesto 



BAŠ Tristan PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 26. mesto 

JEROMEN ANDRAŽ PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 34. mesto 

RADOVANČEVIČ Bor ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 42. mesto 

LAVRIČ Maj PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 63. mesto 

      

Hip-Hop Solo moški - Člani     

OSOVNIKAR Nejc ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 2. mesto 

ZIMŠEK Maj ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 11. mesto 

JELOVČAN Miha PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 12. mesto 

LAMPIČ Ian PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 16. mesto 

MURAVEC MARK PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 21. mesto 

SLEKOVEC Jaka PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 24. mesto 

KOVAČ Simon ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 24. mesto 

ČERNILEC MARK PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 34. mesto 

STRELEC Nejc DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 52. mesto 

      

Hip-Hop Duo- Otroci     

PETRUŠIČ Nina - KALAN ANDOLŠEK Kaja ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 4. mesto 

LETNIKOSKA Lara - ANDREJEK Tim PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 5. mesto 

ZAJC Lovro - ZRIMŠEK Tjaša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 12. mesto 

JAKOP Neli Lu - ARISTOVNIK Anja PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 17. mesto 

ERCE Neo - TOMAŽIN Lana PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 17. mesto 

VUKIĆ Nika - DOLGAN-BRAJOVIĆ Kaja PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 25. mesto 

SLUGA Ana - MURAVEC Maja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 25. mesto 

PRERADOVIĆ Nikola - VIDIC Miha ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 34. mesto 

GABERC TAJA - DRAKSLER BRINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 39. mesto 

KUKOVIČ Žiga - POLJŠAK Domen PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 46. mesto 

      

Hip-Hop Duo- Mladincii     



BAŠ Tristan - SEDONJA Alja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 1. mesto 

MAROLT Urban - ZAJC Ana PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 2. mesto 

ZUPAN Žan - RADOVANČEVIČ Bor ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 6. mesto 

LAVRIČ Maj - JEROMEN Andraž PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 7. mesto 

SIMRAJH Kaja - AŽMAN Danaja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 9. mesto 

CEHNAR Nika - FIRER Hana PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 13. mesto 

JERŠIČ Pia - HAUC Nina PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 16. mesto 

KOVAČIČ Naja - POTOČNIK Pia PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 23. mesto 

RECEK Maša - PETERNEL Tia PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 33. mesto 

HERAK-HADAŠ Vita Adelina - ŠUMRADA Žana ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 52. mesto 

      

Hip-Hop Duo- Člani     

JEREB Jaša - ZAJTL Valentina PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 2. mesto 

APOTEKAR Lana - JEZERNIK Sara PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 6. mesto 

JELOVČAN Miha - ERŽEN Matic PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 7. mesto 

ROBLEK ŽAN - JUGOVIC MAŠA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 16. mesto 

MOZETIČ Lija - VIDIC LARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 16. mesto 

TABOR Maša - KOPRIVNIK Neža ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 22. mesto 

KOCKAR JOVANA - RABAR ŽAN PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 34. mesto 

JEREB JAŠA - DROFENIK ZALA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 49. mesto 

KAČAR PETRA - URŠIČ ARKO ALJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 51. mesto 

      

Mala skupina - Otroci     

THE BEST ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 2. mesto 

CANDY HOP PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 8. mesto 

KOOL ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 17. mesto 

      

Mala skupina - Mladinci     

STAMINA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 1. mesto 



EXTRA MINI PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 12. mesto 

ODD FUTURE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 12. mesto 

DIVERSITY ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 12. mesto 

IGNITE PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 12. mesto 

      

Mala skupina - Člani     

EYZ PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 1. mesto 

CONNEXION PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 2. mesto 

MOONLIGHT PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 9. mesto 

IMPULZ PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 12. mesto 

CHICAS PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 16. mesto 

      

Formacija - Otroci     

HIP HOP GENERATION PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 5. mesto 

BOOM BAM JAM ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 9. mesto 

      

Formacija - Mladinci     

GALVANIZE PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 7. mesto 

KARMA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 8. mesto 

Y.X.O SPECTRUM ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 15. mesto 

MADNESS PLESNI KLUB LUKEC, KRŠKO 19. mesto 

ESCAPE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 20. mesto 

      

Formacija - Člani     

KOKAMOE PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 1. mesto 

BAD TINGS PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 4. mesto 

CRUCIAL PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 6. mesto 

SHAKA ZULU PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 11. mesto 

B.I.A. PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 17. mesto 



WAKE UP ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 24. mesto 

      

Formacija - Člani 2     

FINESSE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 2. mesto 

      

Hip hop battle - Otroci     

PURGAR TJAŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 12. mesto 

ERCE NEO PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 14. mesto 

STOJANOVIĆ DAVID PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 21. mesto 

VIDIC MIHA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 32. mesto 

      

Hip hop battle - Mladinci     

MAROLT Urban PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 1. mesto 

KOMAC Niko ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 8. mesto 

LAČEN Lia ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 9. mesto 

SEDONJA Alja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 16. mesto 

ZAJC Ana PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 19. mesto 

KAVŠEK Jakob ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 21. mesto 

ERCE Anai PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 25. mesto 

ZUPAN Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 49. mesto 

RADOVANČEVIČ Bor ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 54. mesto 

JAKOPIČ Maruša ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 99. mesto 

      

Hip hop battle - Člani     

OSOVNIKAR Nejc ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 8. mesto 

REGENT VERAS Taja ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 14. mesto 

GUZELJ Lana PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 17. mesto 

SKUBIC Urša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 24. mesto 

ZIMŠEK Maj ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 29. mesto 



KOVAČ Simon ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 47. mesto 

LAMPIČ Ian PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 47. mesto 

JAMNIK ŽIVA ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 51. mesto 

JELOVČAN MIHA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 51. mesto 

SLEKOVEC Jaka PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 58. mesto 

      

Hip hop battle crew - Mladinci     

POCKET CREW PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 1. mesto 

FANTINI + 1 PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 12. mesto 

      

Hip hop battle crew - Člani     

Urban klan ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 7. mesto 

      

Electric Boogie - Solo - Otroci     

STOJANOVIĆ David PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 1. mesto 

VIDIC Miha ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 6. mesto 

      

Electric Boogie - Solo - Mladinci     

LAČEN Lia ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 13. mesto 

KOMAC Niko ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 13. mesto 

SEDONJA Alja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 24. mesto 

ERCE Anai PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 39. mesto 

JAKOPIČ Maruša ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 39. mesto 

      

Electric Boogie - Solo - Člani     

OSOVNIKAR Nejc ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 1. mesto 

LAMPIČ Ian PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 12. mesto 

REGENT VERAS Taja ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 26. mesto 

KOVAČ Simon ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 36. mesto 



JAMNIK Živa ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 57. mesto 

      

Electric Boogie - Duo - Mladinci     

LAČEN Lia - KOMAC Niko ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA 2. mesto 

      

Break Dance - Solo - Mladinci     

ZORN JAKA  ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 2. mesto 

ZALAR Andraž ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 3. mesto 

JELENEC MATEJ PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 5. mesto 

RUTER Matic ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 7. mesto 

MIHALIČ Rok PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 10. mesto 

LOVRENČEC MARKO  PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 13. mesto 

VERBIČ Han ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 15. mesto 

MUŽIČ Dilan ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 20. mesto 

MUŽIČ RAF  ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 23. mesto 

      

Break Dance - Solo - Člani     

ČINEJ TOMI ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 1. mesto 

GRAŠIČ Tilen ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 3. mesto 

REHAK FRIŠ Bor PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER 4. mesto 

BABNIK Tim PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 8. mesto 

JURAK Jernej ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 10. mesto 

KOVAČIČ Filip PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 11. mesto 

POGAČAR Domen ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 15. mesto 

GERIČ Matic ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 21. mesto 

ŠULER Nik PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 24. mesto 

ŠTRUKELJ SAŠA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 26. mesto 

      

BD Crew - Mladinci     



GO-BREAKERS JR ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 1. mesto 

GENERIC CREW JR. KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 2. mesto 

      

      

BD Crew - Člani KREART  2. mesto 

GENERIC CREW KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 4. mesto 

BASTARTS ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 5. mesto 

      

Break Dance - Solo - MladinKE     

RAJH PETRA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 1. mesto 

 


